legais, sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Art. 1º- Fica o Poder Executivo autorizado a incluir no Plano Plurianual- PPA; 
na Lei de Diretrizes Orçamentárias- LDO; na Lei do Orçamento Anual- LOA, abrindo 
um Crédito Adicional Especial no valor de R$ 43.000,00 (quarenta e três mil reais)) 
dando crédito nos seguintes órgãos e rubricas: 
Secretaria Municipal de Obras, Viação, Saneamento, Serviços Urbanos e Trânsito 
25- Energia 
752- Energia Elétrica 
0097- Eletrificação Rural 
1.040- Instalação de Eletrificação Rural 
4.4.90.51.00.00.00- Obras e Instalações.......................R$ 43.000,00